dignitates, personatus et beneficia debitis non fraudentur obsequiis et animarum cura

in eis in quibus illa imminet nullatenus negligalur. Nulli ergo, etc, nostre conces-

sionis, etc. Si quis autem, etc. Dat. apud Urbem Veterem vj id. Octobris, pontificatus

nostri anno primo.

Originale in Arch. nat. Paris. J. 692, n" 141'. Bulla plumb. fil. ser. flav. ct rub. col. appenditur. In menibrana

aversa : IV, cum inscriptione « script. « et infra « cap" ». Juxfa ponitur ; xlviij». Reg. Vat. Martini IV (n" 41) an. 1, ep. 48,

fol. 15. Jbid. abbas S. Dionysii exsecutor constituitur. — A. Tardif, Privileges accordes d la couronne de France par le

Saint-Siige, n» 87.

508. Martinus IV fratribus Minoribus et Praedicatoribus privilegia quoad praedicationem et confessiones

audiendas concedil.
,

1281, Decembris 13, apud Urbem Veterem.

Martinus episcopus servus servorum Dei dileclis filiis generali et provincialibus

ministris Ordinis fratrum Minorum salutem et apostolicam benedictionem. Ad fructus

uberes, quos in agro dominico predicando, verbo pariter et exemplo, confessiones

audiendo, et per alia virtutum exercitia sacer Ordo vester et humiles ipsius Ordinis

professores produxerunt hactenus, et in futurum sperantur Deo auspice producturi,

attente considerationis aciem convertentes, ut fratres ejusdem Ordinis predicationis et

audiendi confessiones ofRcia eo liberius et efficacius exequi valeant, quo certius de

ipsorum circa eadem auctoritate constabit, tibi, fili generalis, per te, vobis vero provin-

cialibus ministris cuin diffinitoribus in provincialibus vestris capitulis congregatis,

committendi, auctoritate apostolica, fratribus ejusdem Ordinis in sacra pagina eruditis,

examinatis, et approbatis a vobis, predicationis offlcium ; audiendi vero confessiones,

absolvendi confitentes, et injungendi eisdem penitentias salutares etiam fratribus alias

ydoneis; concedendi eisdem quoque sepefati Ordinis fratribus, quibus dicta offlcia

per vos taliter commissa sive concessa fuerint, quod eadem libere valeant exercere :

plenam dainus et concedimus auctoritate presentium facullatem. Districtius inhibentes

ne quis fratres ipsius Ordinis, quibus dicta officia taliter concedenda duxeritis, ut

premittitur, sive etiam committenda, in exercitio aut executione officioruin ipsorum audeat

quomodolibet impedire. Volumus autem quod hii, qui fratribus confitebuntur eisdem,

suis parrochialibus presbyteris confiteri saltem semel in anno, prout generale Concilium

statuit, nichilominus teneantur, quodque iidein fratres eos ad hoc diligenter et efflca-